
 

SURAT TUGAS MENGAJAR 

Nomor  : 019/IPWIJA.PSM/ST-00/III/2025 

 

 

Ketua Program Studi Manajemen Universitas IPWIJA, menugaskan kepada: Askardiya 

R.Adjie, MM., DBA untuk mengajar pada Program Studi Manajemen S1 Semester Genap 

2024/2025, dengan matakuliah dan jadwal sebagai berikut: 

 

No 
Kode 

MK 
Mata Kuliah SKS Kelas Hari Jam 

1 KB3619 Ekonomi Internasional 2 E322 Sabtu 07.30 - 10.00 

2 KK1202 Pengantar Ekonomi Makro 3 E1241 Sabtu 10.00 - 12.30 

3 KB3619 Ekonomi Internasional 2 F222 Selasa 19.00 - 21.30 

 

Demikian surat tugas ini dibuat untuk dilaksanakan dengan penuh tanggung jawab. 

 

 

       Bogor, 1 Maret 2025 

      Ketua Program Studi Manajemen 

 

 

 

 

Dr. Susanti Widhiastuti, S.E., M.M 
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UNIVERSITAS IPWIJA
SK. Kemendikbudristek RI No. 627/E/O/2022

Jl. Letda Natsir No. 7 Cikeas Nagrak, Gunung Putri
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JURNAL PERKULIAHAN
MANAJEMEN 2024 GENAP

MATAKULIAH : Ekonomi Internasional
NAMA DOSEN : ASKARDIYA RADMOYOADJIE
KREDIT/SKS : 2 SKS
KELAS : E322

TATAP
MUKA
KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA
MATERI

REALISASI
MATERI

KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

1 Sabtu, 8 Maret
2025

07:30 10:00 2F Selesai Ruang lingkup
dan Tujuan teori
Ekonomi
Internasional

Ruang lingkup
dan Tujuan teori
Ekonomi
Internasional

(27 / 32) ASKARDIYA
RADMOYO
ADJIE

2 Sabtu, 15 Maret
2025

07:30 10:00 2F Selesai Perdagangan
Internasional

Perdagangan
Internasional

(27 / 32) ASKARDIYA
RADMOYO
ADJIE

3 Kamis, 10 April
2025

07:30 10:00 2F Selesai Teori
Perdagangan
Internasional,
Teori Klasik,
Absolut
Advantage, dan
Comparative
Advantage

Teori
Perdagangan
Internasional,
Teori Klasik,
Absolut
Advantage, dan
Comparative
Advantage

(27 / 32) ASKARDIYA
RADMOYO
ADJIE

4 Sabtu, 12 April
2025

07:30 10:00 2F Selesai Teori Modern
Perdagangan
Internasional,
Teori modern
Heckser – Ohlin
(faktor produksi),
Teori Stolper-
Samuelson cs

Teori Modern
Perdagangan
Internasional,
Teori modern
Heckser – Ohlin
(faktor produksi),
Teori Stolper-
Samuelson cs

(27 / 32) ASKARDIYA
RADMOYO
ADJIE

5 Sabtu, 19 April
2025

07:30 10:00 2F Selesai Kebijakan
Ekonomi
Internasional
serta kaitannya
dengan Tarif dan
Kuota

Kebijakan
Ekonomi
Internasional
serta kaitannya
dengan Tarif dan
Kuota

(29 / 32) ASKARDIYA
RADMOYO
ADJIE

6 Sabtu, 26 April
2025

07:30 10:00 2F Selesai Kerjasama
Ekonomi
Internasional,
serta
Persekutuan,
Kartel di dalam
Ekonomi
Internasional

Kerjasama
Ekonomi
Internasional,
serta
Persekutuan,
Kartel di dalam
Ekonomi
Internasional

(29 / 32) ASKARDIYA
RADMOYO
ADJIE

Dicetak oleh: ASKARDIYA RADMOYO ADJIE, pada 17 Agustus 2025 12:04:04 WIB | siakad.ipwija.ac.id/siakad/rep_perkuliahan
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7 Sabtu, 3 Mei
2025

07:30 10:00 Selesai Pasar Valuta
Asing

Pasar Valuta
Asing

(32 / 32) ASKARDIYA
RADMOYO
ADJIE

8 Sabtu, 10 Mei
2025

07:30 10:00 Selesai SistemMoneter
Internasional

SistemMoneter
Internasional

(32 / 32) ASKARDIYA
RADMOYO
ADJIE

9 Sabtu, 24 Mei
2025

07:30 09:30 Selesaii Ujian Tengah
Semester

Ujian Tengah
Semester

(32 / 32) ASKARDIYA
RADMOYO
ADJIE

10 Sabtu, 31 Mei
2025

07:30 10:00 Selesai Neraca
Pembayaran,
Neraca
Perdagangan dan
Ekonomi Terbuka.

Neraca
Pembayaran,
Neraca
Perdagangan dan
Ekonomi Terbuka.

(31 / 32) ASKARDIYA
RADMOYO
ADJIE

11 Sabtu, 7 Juni
2025

07:30 10:00 Selesai Cara-cara
Pembayaran
Internasional,
Khususnya dalam
Transaksi
Perdagangan
Internasional

Cara-cara
Pembayaran
Internasional,
Khususnya dalam
Transaksi
Perdagangan
Internasional

(31 / 32) ASKARDIYA
RADMOYO
ADJIE

12 Sabtu,14 Juni
2025

07:30 10:00 Selesai Arus Modal
Internasional

Arus Modal
Internasional

(30 / 32) ASKARDIYA
RADMOYO
ADJIE

13 Sabtu, 21 Juni
2025

07:30 10:00 Selesai Bisnis
Internasional dan
Integrasi Ekonomi
Internasional

Bisnis
Internasional dan
Integrasi Ekonomi
Internasional

(30 / 32) ASKARDIYA
RADMOYO
ADJIE

14 Sabtu,28 Juni
2025

10:00 Selesai Diskusi
Kelompok Topik
“ Kebijakan
Moneter dan
Fiskal dalam
keseimbangan
internal dan
eksternal”

Diskusi
KelompokTopik
“ Kebijakan
Moneter dan
Fiskal dalam
keseimbangan
internal dan
eksternal”

(32 / 32) ASKARDIYA
RADMOYO
ADJIE

15 Sabtu, 5 Juli 2025 07:30 10:00 Selesai Lanjutan Diskusi
Kelompok Materi
Sama dengan
Pertemuan ke 13

Lanjutan Diskusi
Kelompok Materi
Sama dengan
Pertemuan ke 13

(32 / 32) ASKARDIYA
RADMOYO
ADJIE

16 Sabtu, 26 Juli
2025

07:30 09:30 Selesai Ujian Akhir
Semester

Ujian Akhir
Semester

(32 / 32) ASKARDIYA
RADMOYO
ADJIE

Bogor, 17 Agustus 2025
Ketua Prodi Manajemen

Dicetak oleh: ASKARDIYA RADMOYO ADJIE, pada 17 Agustus 2025 12:04:04 WIB | siakad.ipwija.ac.id/siakad/rep_perkuliahan

YOYO INDAH GUNAWAN
NIDN 0317096701
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LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
MANAJEMEN
2024 GENAP

Mata kuliah : Ekonomi Internasional Nama Kelas : E322
Dosen Pengajar : ASKARDIYA RADMOYO ADJIE

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

Peserta Reguler

1 2020511261 HARTIKA 16 16 100

2 2020511457 BINTANGSABRIKA CHANDRA 16 16 100

3 2021511003 ALDI YOSE KUSUMA 16 14 2 87.5

4 2021511024 JUNIAR NURUL HANIFAH 16 14 2 87.5

5 2021511181 WOLMI RIZKI MAULIDINA 16 16 100

6 2022511050 INDAH AYU LESTARI 16 12 4 75

7 2022511076 HERLIAWAN 16 14 2 87.5

8 2022511078 YULISAARTHA RODEXA GULTOM 16 16 100

9 2022511100 ANIS NABILLA 16 14 2 87.5

10 2022511101 AMRI TAULANI 16 16 100

11 2022511108 ANISA RAHMAWATI 16 16 100

12 2022511122 TRI AMBARWATI 16 16 100

13 2022511140 LISACORY SIBURIAN 16 16 100

14 2022511194 THEO FEBRICO TUA 16 14 2 87.5

15 2022511197 MERNI INDRIANI 16 16 100

16 2022511210 MUHAMMAD FACHRY ARDIAN 16 16 100

17 2022511213 RIRI MAULIDA MUNTAZAH 16 14 2 87.5

18 2022511214 VALENTINACAHYAALDAMA 16 14 2 87.5

19 2022511219 MITA NIASTRY SILABAN 16 16 100

20 2022511223 ALYSA RAHMAWATI 16 16 100

21 2022511253 TRI JULIANTO 16 16 100

22 2022511264 MUHAMMAD IRSYAD FADILLAH 16 16 100

23 2022511271 ELVINDA DEWI NURUL KHOLIFAH 16 14 2 87.5

24 2022511274 NIZMANAHDY AULIA 16 16 100

25 2022511284 NIARSELAANGGI 16 16 100

26 2022511285 GABRIELLA SASKIA TRISTIANTI 16 14 2 87.5

27 2022511325 ALFI MUSFIRAH 16 14 2 87.5

28 2022511329 AJIS WIDAYAT 16 14 2 87.5
Dicetak oleh: ASKARDIYA RADMOYO ADJIE, pada 17 Agustus 2025 12:01:59 WIB | siakad.ipwija.ac.id/siakad/rep_prosentaseabs
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29 2022511358 SALSABILLA 16 14 2 87.5

30 2022511373 BELLAAMALIA NABILLA 16 12 4 75

31 2022511378 EKO KHORIYANSYAH 16 16 100

32 2022511383 LIANDRI 16 16 100

Bogor, 17 Agustus 2025
Ketua Prodi Manajemen

YOYO INDAHGUNAWAN
NIP. 0317096701

Dicetak oleh: ASKARDIYA RADMOYO ADJIE, pada 17 Agustus 2025 12:01:59 WIB | siakad.ipwija.ac.id/siakad/rep_prosentaseabs
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LAPORAN NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
Program Studi S1 Manajemen

Periode 2024 Genap
Mata kuliah : Ekonomi Internasional Nama Kelas : E322

Kelas / Kelompok :

Kode Mata kuliah : KB3619 SKS : 2

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS
(35,00%)

UTS
(20,00%)

UAS
(35,00%)

KEHADIRAN
(10,00%)

Nilai Grade Lulus
Sunting
KRS?

Info

1 2020511261 HARTIKA 90.00 80.00 90.00 100 89.00 A- ✔

2 2020511457
BINTANGSABRIKA
CHANDRA

80.00 81.00 80.00 100
82.20 A- ✔

3 2021511003 ALDI YOSE KUSUMA 90.00 85.00 90.00 87.5 88.75 A- ✔

4 2021511024 JUNIAR NURUL HANIFAH 87.00 0.00 87.5 26.15 E

5 2021511181 WOLMI RIZKI MAULIDINA 89.00 80.00 89.00 100 88.30 A- ✔

6 2022511050 INDAH AYU LESTARI 90.00 89.00 90.00 75 88.30 A- ✔

7 2022511076 HERLIAWAN 90.00 75.00 90.00 87.5 86.75 A- ✔

8 2022511078
YULISA ARTHA RODEXA
GULTOM

90.00 89.00 90.00 100
90.80 A ✔

9 2022511100 ANIS NABILLA 90.00 85.00 90.00 87.5 88.75 A- ✔

10 2022511101 AMRI TAULANI 90.00 90.00 90.00 100 91.00 A ✔

11 2022511108 ANISA RAHMAWATI 90.00 90.00 90.00 100 91.00 A ✔

12 2022511122 TRI AMBARWATI 90.00 90.00 90.00 100 91.00 A ✔

13 2022511140 LISA CORY SIBURIAN 89.00 85.00 89.00 100 89.30 A- ✔

14 2022511194 THEO FEBRICO TUA 90.00 85.00 90.00 87.5 88.75 A- ✔

15 2022511197 MERNI INDRIANI 89.00 85.80 89.00 100 89.46 A- ✔

16 2022511210 MUHAMMADFACHRY
ARDIAN

93.00 85.00 93.00 100 92.10 A ✔

17 2022511213 RIRI MAULIDA MUNTAZAH 72.00 90.00 72.00 87.5 77.15 B+ ✔

18 2022511214
VALENTINA CAHYA
ALDAMA

87.00 89.00 87.00 87.5
87.45 A- ✔

19 2022511219 MITA NIASTRY SILABAN 90.00 90.00 90.00 100 91.00 A ✔

20 2022511223 ALYSA RAHMAWATI 72.00 87.00 72.00 100 77.80 B+ ✔

21 2022511253 TRI JULIANTO 90.00 85.00 90.00 100 90.00 A ✔

22 2022511264
MUHAMMAD IRSYAD
FADILLAH

80.00 85.00 80.00 100
83.00 A- ✔

23 2022511271
ELVINDADEWINURUL
KHOLIFAH

68.00 89.00 68.00 87.5
74.15 B ✔

24 2022511274 NIZMA NAHDY AULIA 85.00 89.00 85.00 100 87.30 A- ✔

25 2022511284 NIARSELA ANGGI 82.00 85.00 82.00 100 84.40 A- ✔

26 2022511285
GABRIELLASASKIA
TRISTIANTI

72.00 85.00 72.00 87.5
76.15 B+ ✔

27 2022511325 ALFI MUSFIRAH 85.00 79.00 85.00 87.5 84.05 A- ✔

28 2022511329 AJIS WIDAYAT 87.00 90.00 87.08 87.5 87.68 A- ✔

29 2022511358 SALSABILLA 87.00 90.00 87.00 87.5 87.65 A- ✔

30 2022511373 BELLA AMALIA NABILLA 90.00 90.00 75 70.50 B ✔

31 2022511378 EKO KHORIYANSYAH 68.00 79.00 68.00 100 73.40 B ✔

32 2022511383 LIANDRI 90.00 90.00 90.00 100 91.00 A ✔

Tanggal Cetak : Minggu, 17 Agustus 2025, 12:01:17

Paraf Dosen :

ASKARDIYA RADMOYO ADJIE

Dicetak oleh: ASKARDIYA RADMOYO ADJIE, pada 17 Agustus 2025 12:01:17 WIB | siakad.ipwija.ac.id/siakad/rep_nilaikuliah


